ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2020 года                                                                                            № ___

[bookmark: _GoBack]О продлении срока исполнения пункта 2 решения Городского Совета от 17.12.2019 № 17/5-398 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 27.01.2015 № В/4-459 «Об утверждении Положения об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования город Норильск, и об определении коэффициентов для расчета арендной платы за использование на территории муниципального образования город Норильск земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии со статьями 57, 58 Регламента Городского Совета, утвержденного решением Городского Совета от 15.08.2017 № 39/4-871, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Продлить срок исполнения пункта 2 решения Городского Совета от 17.12.2019 № 17/5-398 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 27.01.2015 № В/4-459 «Об утверждении Положения об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования город Норильск, и об определении коэффициентов для расчета арендной платы за использование на территории муниципального образования город Норильск земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» и поручить Администрации города Норильска подготовить и внести в Городской Совет для рассмотрения на очередной сессии, заседание которой запланировано на 15.12.2020, проект решения Городского Совета, предусматривающий установление коэффициентов К1 и К3 с учетом норм действующего законодательства.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству Карасева Д.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков
2